AVISO ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços de limpeza, incluindo pequenos serviços de jardinagem

sem uso de defensivos agrícolas, Asseio, manutenção e conservação predial e motorista para atender as demandas da

Fundação Educacional São Carlos, incluindo a TVE, conforme características e especificações constantes nos anexos

do Edital, pelo período de 12 meses.

A Fundação Educacional São Carlos, estado São Paulo, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do

Ministério da Fazenda sob o nº 45.361.904/0001-80, com sede à Rua São Sebastião, 2828 – Vila Nery – São Carlos,

torna público que:

1) Fica ALTERADA a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessão de disputa de acordo

como segue:

PRAZO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: As propostas serão recebidas até às 09h00 do dia 17 de julho

de 2025

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 17 de julho de 2025 ás 09h30min.

LOCAL: https://www.licitacoes-e.com.br/

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

São Carlos, 04 de julho de 2025.

Reginaldo de Godoy

Pregoeiro

https://www.licitacoes-e.com.br/

		2025-07-04T10:56:41-0300
	REGINALDO DE GODOY:27486084880
	Eu sou o autor deste documento